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ABD’deki Gelişmeler    
 Küresel piyasalar haftaya devam eden korona virüs salgınına ilişkin endişelerle zayıf bir görüntü ile başladı.  
 Ayrıca ABD Senatosu’nun teşvik paket kapsamında uzlaşmaya varamamış olması da endeksleri baskılayan bir diğer 

unsur olarak ön plana çıktı.  
 S&P500 geçtiğimiz hafta son işlem gününü yüzde 4,4, Dow Jones yüzde 4,6 ve Nasdaq yüzde 3,8 oranında değer 

kaybıyla sonlandırmıştı. Bugün ise ABD vadelilerinin satıcılı bir görüntü içerisinde yer aldığı görülmekte.  
 S&P500 endeksi içerisinde petrol fiyatlarındaki yüzde 8’lik düşüşe rağmen enerji sektörü yüzde 1,0 oranında değer 

kazanırken, kamu hizmetleri yüzde 8,3 oranında değer kazanımı elde etti.  
 California ve New York eyaletinde evden çıkma konusunda getirilen kısıtlamaların da piyasalardaki risk iştahını 

zayıflattığı görülüyor. Diğer tarafta Londra, barların ve restoranların kapatıldığını duyururken, New Jersey zorunlu 
olmayan işletmelerin kapanmasını emretti.  Illinois de ise yaklaşık 300 yeni COVID-19 vakası elde edilirken, ölümlerin 
üç kişiye ulaştığı açıklandı. 

 ABD Başkanı Trump ayrıca Meksika ile güney sınırının zorunlu olmayan seyahatlere kapalı olacağını açıklarken, Beyaz 
Saray bu kesintilerin neden olduğu ekonomik etkiyi azaltmak için planladığı 1 trilyon dolarlık teşvik paketi üzerinde 
çalışmaya devam ediyor.   

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, korona virüs salgını nedeniyle şirketler meydana gelen kapamaların ABD'de 
işsizlik oranını ikinci çeyrekte yüzde 30'a yükseltebileceği tahmininin yanı sıra GSYİH verisinin yüzde 50 oranında 
düşebileceğini açıkladı.  

 Korona virüs salgınının başladığı yer Çin'de vaka sayısı oldukça azalırken, ABD ve Avrupa başta olmak üzere dünya 
genelinde ölüm ve vaka sayılarındaki artış hız kazanıyor. Özellikle merkez bankalarından gelen müdahalelerin 
piyasaların kalıcı toparlanması açısından yeterli olmadığı görülüyor.  

 Diğer taraftan korona virüs salgınında dünya genelinde vaka sayısının 300 bini aşmasının küresel ekonomiye ilişkin 
tahminlerin aşağı yönlü revize edilmesine yol açtığı görülmekte.  

 ABD’de teşvik paketi konusunda uzlaşma sağlanamaması ile artan endişelerin Dolar likiditesine yönelik endişeleri 
tetiklemesi, dolar endeksinin 102,00 seviyesi üzerine yerleşerek güçlü duruşunu korumasına yol açtı.    

 ABD 2 yıllık tahvil faizleri 3 baz puan düşüşle yüzde 0,4 seviyesine geri çekildi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise 18 baz 
puan düşüşle yüzde 0,97 seviyesine geriledi.  

 Cuma günkü ekonomik veriler, Şubat ayında yüzde 6,5 artışla mevsimsellikten arındırılmış olarak yıllık 5,77 milyon 
adet seviyesine ulaştı.  Ocak ayında ise bu veri 5,42 milyona aşağı yönlü revize edildi.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Korona virüsün tüm dünyada yarattığı endişeleri takiben Amazon, Apple ve Microsoft CEO'ları salgınla mücadeleye 

verdikleri destekleri açıkladı. Teknoloji devlerinin destekleri kapsamında sağlık çalışanları için kişisel koruyucu 
ekipmanlar, sağlık ekipmanı bağışı ve hatta enfeksiyonun küresel olarak yayılmasını takip etmek ve analiz etmek için 
üretilen yazılımlar olduğu belirtildi.   

 Apple'ın CEO'su Tim Cook, ABD ve Avrupa'daki sağlık çalışanlarının ihtiyaç duyabileceği kaynakları sağladıklarını 
açıklarken, milyonlarca maske ile beraber toplamda 15 milyon dolar bağış yaptıklarını belirtti.  

 Airbus, kredilerin 30 milyar Euro’ya (32 milyar Dolar) erişimini sağlamak için nakit harcamalarını azaltarak likiditeyi 
korumak için attığı adımlar sonrasında kayıplarını bir miktar sınırladı.  

 MKM Partners analisti Brett Levy’in Starbucks hisselerine ilişkin beklentisini korona virüs salgını ile ilgili belirsizlikler 
nedeniyle aşağı yönlü revize etmesi sonrasında şirket bugün seans öncesi fiyatlamasında yüzde 3,3 oranında değer 
kaybı içerisinde yer alıyor.   



 

 

  G10’daki Gelişmeler 
 İtalya’da korona virüs salgını ile yaşanan can kaybının Çin’i geçmesi ile Euro Bölgesi’ne ilişkin artan tedirginlik Avrupa 

piyasalarının da yeni haftaya satıcılı bölgede başlamasına yol açtı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Küresel piyasaların genelinde yaşanan satış dalgası ile Asya piyasaları da yeni haftada Nikkei endeksi haricinde ekside 

seyrediyor. 
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EURUSD 

Fed’in swap kanalını genişletmek gibi almış olduğu kararların akabinde Dolar varlıklarına olan talebin artması ile paritede 

1,07 altı fiyatlamalar sürmeye devam ediyor. Küresel endeksler üzerinde devam eden korona virüs salgını endişesi 

endekslerin de satıcılı seyrini korumasına yol açıyor. ABD Senatosu teşvik paketi hususunda kesin bir uzlaşmaya 

varamazken, açıklanan makroekonomik verilerin de korona virüs salgını etkisini hissettirmeye başladığını gördük. Euro 

Bölgesi’nde ECB’den gelen teşvik ve faiz indirimi haberleri ile Euro tarafı biraz rahatlamış olsa da hala 1,07 altı zayıf 

görüntünün bertaraf edilmesini sağlayabilmiş değil. Özellikle fiyatların 1,07 seviyesi üzeri kapanışlarında başarılı 

olamaması halinde düşüşlerin 1,06-1,05 destek bölgesi ile hız kazanması beklenebilir.  
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  AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Piyasalarda devam eden korona virüs salgını endişesi ile petrol fiyatları, yeni haftaya 

yaklaşık yüzde 4 düşüşle başladı. Korona virüs salgınının ekonomiler üzerinde yaratacağı resesyon endişeleri ham petrolde 

zayıf görüntünün korunmasına yol açıyor. ABD'de açıklanan petrol sondaj kulesi sayısının ise bu hafta 19 adet oranında 

azaldığını görüyoruz. Kuveyt Petrol Kurumu, korona virüs salgını ve sokağa çıkma yasağına rağmen petrol üretim sahaları 

ve diğer tesislerde çalışmaların sürdürülmesi için gerekli önlemlerin alındığını duyurdu. Küresel piyasalarda düşen petrol 

talebi ile yönünü aşağı çeviren emtiada düşüşlerin 20,0 $ seviyesi ile hız kazanması beklenebilir. Ancak bu seviyeden 

yaşamış olduğu toparlanmalarda ise 25,00 $ direnci ilk geçiş noktası olarak güncelliğini korumakta.  

 

ALTIN 

Korona virüs salgını nedeniyle artan Dolar talebi, güvenli limanlara olan talebin zayıflamasına yol açmaya devam ediyor. 

Fed’in swap imkanını artırarak diğer merkez bankalarıyla swap kanalını genişletmesi bir süre Dolar talebini güçlü tutmaya 

devam ederek Altın fiyatlarında aşağı yönlü eğilimi arttırmaya devam edeceğe benziyor. Goldman Sachs gibi birçok 

bankanın da ekonomik görünüme ilişkin beklentilerini aşağı yönlü revize etmesi de piyasalardaki risk iştahını zayıflatan 

bir diğer unsur olarak ön plana çıkıyor. Ayrıca ABD tarafında teşvik paketi konusunda hala bir uzlaşı sağlanmış değil, bu 

durum ekonomilere ilişkin resesyon endişelerinin canlı kalmasına yol açıyor. Böylece Altın fiyatlarının 200 günlük üssel 

hareketli ortalamasını kırarak 1480 seviyesine dek geri çekilme hareketi içerisine girdiğini görüyoruz. Özellikle düşüşlerin 

1480 seviyesi altını test etmesi durumuna bağlı olarak geri çekilmeler 1450 desteğine dek sürebilir.  
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GBPUSD 

Dolar’ın azalan likidite endişesi ile yükselişlerine hız kazandırması ile gelişmiş ülke para birimleri içerisinde en çok değer 

kaybeden para birimlerinden biri de Sterlin varlıkları oldu. İngiltere tarafında teşvik paketlerine ve devletin işe gidemeyen 

çalışanlara destekleyici hamleleri artarak devam ederken, GBPUSD paritesinde toparlanmalar sınırlı kalıyor. İngiltere 

Başbakanı Boris Johnson korona virüs salgını uyarılarını dikkate almaya başladığını açıklarken, bugün orta ve büyük 

ölçekteki işletmelere kredi imkanlarının arttırılması bekleniyor. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1,15 seviyesine dek geri 

çekilen paritenin bu seviyeden yaşadığı dönüşle 1,1750 direncine yönelik atak içerisine girdiği görülmekte. Paritenin bu 

seviyeyi aşmakta başarılı olması halinde yükselişlerini 1,2020 direncine dek sürdürmesi beklenebilir. Ancak güçlü Dolar 

nedeniyle bu senaryonun pek ihtimalli görünmediğini belirtelim.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Yeni haftaya risk iştahı oldukça zayıf başlayan piyasaların akabinde VIX endeksi, 71,0  seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak  hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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